
jšc
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou

ÚSEK: IO 600 Přípojka silnoproudu
6

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
IO 600 Přípojka silnoproudu
Odpočet provedení přípojky NN

DATUM:OD: Vašstav, s.r.o.
MAIL:

KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet provedení přípojky NN
DOTČENÉ MÍSTO: IO 600 Přípojka silnoproudu
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „ZL IO 600 Odpočet přípojky
silnoproudu"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Realizaci přípojky NN, uvedené v SOD v oddíle IO 600 Přípojka silnoproudu, si zajišťuje
objednatel sám a na vlastní náklady. Proto je zhotoviteli oddíl IO 600 Přípojka silnoproudu
z rozsahu díla odečten.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:



ik
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MS při ulici Nad Dědinou
ÚSEK: IO 600 Přípojka silnoproudu 6

NÁVRH NA OZNÁMENI Č: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
IO 600 Přípojka silnoproudu
Odpočet provedení přípojky NN

DATUM:
MAIL:

OD: Vašstav, s.r.o.KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet provedení přípojky NN
DOTČENÉ MÍSTO: IO 600 Přípojka silnoproudu
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „ZL IO 600 Odpočet přípojky silnoproudu"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPH

0,00 Kč
- 283 800,89 Kč
- 283 800,89 Kč

DPH
0,00 Kč

- 49 254,70 Kč
- 49 254,70 Kč

0,00 Kč
- 234 546,19 Kč
- 234 546,19 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATEL

VYJÁDŘENÍ: "

DATUM:PODPIS:GPOD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

f,
SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ 1100-01



Položkový soupis prací, dodávek a služeb

MŠ Nad DědinouZakázka:

Mateřská školaObjekt:

ZL Odpočet 10 přípojka silnoprouduRozpočet:

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 46964541

DIČ: CZ46964541

VAŠSTAV, s.r.o.Zhotovitel:

Staňkova 103/18

60200 Brno

CelkemRozpis ceny
0,00SO

-234 546,19IO

0,00PS

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-234 546,19Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-234 546,19 CZK%21Základ pro základní DPH

-49 254,70 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-283 800,89 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z



Rekapitulace rozpočtů

Číslo Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníNázev DPH celkem Cena celkem %DPH

IQ 600 PŘÍPOJKA SILNOPROUDU 0 -49 255 -283 801-234 546 100

Celkem za stavbu #ODKAZ! -234 546 -49 255 -283 801 100

Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací, dodávek a služeb
s MŠ Nad Dědinou

O 10 600 PŘÍPOJKA SILNOPROUDU

R

C

Cen.
soustavaČíslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M21.1 Kabely a kabelové trasy -98 357,39
Kabel silový NAVY 4 x 240 mm2 
Instalační chránička ohebná D95

Vlastni

Vlastni

Vlastní

1 -130,00

-130,00

-1,00

677,40 
42,90 

4 718,39

-88 062,00 
-5 577,00 
-4 718,39

-9 698,00

m

2 m

Ostatní příslušenství a drobný montážní materiál3 kus

Díl: M2.1.2 Uzemnění
35441120R Pásek uzemňovací pozinkovaný 30x4 mm Vlastní4 -130,00 74,60 -9 698,00

-126 490,80
m

Díl: M21.3 Práce a dodávky PSV
Kabel silový NAVY 4 x 240 mm2, uložení volně 
Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek 
Odstranění travnatého porostu kosení a zhrabávání trávy 
Sejmutí drnu uložení na hromadu nebo naložení na dopr.prostředek 
jekékoliv tloušťky
Naložení výkopu ručně, z hornin tř.1-4

Zřízení kabelového lože včetne podsypu a urovnání povrchu z písku 
tloš.5cm nad kabel do 65 cm
Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3 strojní výkop rýhy 
Zásyp kabelových rýh strojně ve volném terénu 
Krytí kabelu, spojek výstražnou folií z PVC šířky 25cm 
Revize

RTSJ/2022

RTSJ/2022

Vlastní

Vlastní

5 650 12-5739.R00 
210 22-0021,R00

-130,00

-130,00

-130,00

-130,00

97,60

47,50

108,50

135,60

-12 688,00 
-6 175,00 

-14 105,00 
-17 628,00

m

6 m

7 m2

8 m2

Vlastní

Vlastní

9 m3 -52,00

-130,00

81,40

115,30

-4 232,80 
-14 989,0010 m

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

11 -130,00

-130,00

-130,00

-8,00

203,40 
122,00 
27,10 

1 356,00

-26 442,00 
-15 860,00 

-3 523,00 
-10 848,00

m

12 m

13 m

14 hod

-234 546.191I Celkem

Stránka 3 z 3



t
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou

ÚSEK: ASŘ, Tepelné izolace
7

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
v

ASR, Tepelné izolace
Záměna tepelné izolace ve 2NP

OD: Vašstav, s.r.o.
MAIL:

DATUM:KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna tepelné izolace ve 2NP
DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ, Tepelné izolace
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZL Odpočet EPS150 skladby podlahy 2NP"
„ZL Přípočet záměna tepelné izolace"
„ZL Rozdílový záměna tepelné izolace"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Bylo zjištěno, že ve skladbách podlah ve 2NP byl chybně uveden materiál kročejové izolace EPS
150. Tento materiál je pro tuto funkci nevhodný a GP ho změnil na EPS T4000.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNJ3PRÁCE,

DATUM:



m
PŘÍLOHA ě. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou
ÚSEK: ASŘ, Tepelné izolace 7

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
ASŘ, Tepelné izolace
Záměna tepelné izolace ve 2NP

DATUM:
MAIL:

OD: Vašstav, s.r.o.KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna tepelné izolace ve 2NP
DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ, Tepelné izolace
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZL Odpočet EPS150 skladby podlahy 2NP"
„ZL Přípočet záměna tepelné izolace"
„ZL Rozdílový záměna tepelné izolace"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

35 934,69 Kč
4 600,50 Kč

31 334,19 Kč

Cena s DPH
43 480,97 Kč
5 566,61 Kč

37 914,37 Kč

DPH
7 546,28 Kč

966,11 Kč
6 580,18 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

ATUM:PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPISOD: GP

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNLD^ZOR: SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ1100-01



Položkový soupis prací, dodávek a služeb

MŠ Nad DědinouZakázka:

Mateřská školaObjekt:

Rozpočet: ZL Odpočet EPS 150 podlaha 2NP

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 46964541

DIČ: CZ46964541

VAŠSTAV, s.r.o.

Staňkova 103/18

Zhotovitel:

60200 Brno

CelkemRozpis ceny

-4 600,50SO

0,00IO

0,00PS

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

4 600,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

4 600,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

-966,11 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-5 566,61 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z



Rekapitulace rozpočtů
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

SOQ1 D.1.1ARS 0 -4 601 -966 -5 567 100

Celkem za stavbu 0 -4 601 -966 -5 567 100

Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací, dodávek a služeb
s MŠ Nad Dědinou

O SO 01 Mateřská škola

R D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNl ŘEŠENI

C

Číslo položkyP.č. Název položky Cen.
soustavaMJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné -4 600,50
227 28375768.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150

Podlahy:

provedeni dle technické zprávy,skladeb konstrukcí a knihy standardům:

m3 -12,45 355,95 -4 431,00 RTSJ/2022

Začátek provozního součtu 
P/2.1:139,55*0,05 
P/2.2:58,07*0,04 
P/2.3:50,41 *0,04 

Konec provozního součtu 
11,3167*1,1

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

6,98

2,32

2,02

12,45

-0,01236 998713202ROO % 16 950,00 -169,50 RTSJ/2022

Celkem -4 600,501

Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulilici Nad DědinouStavba: 407

Mateřská školaObjekt: SO 01

Tepelné izolace podlahy 2NP záměnaRozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

35 934,69PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

35 934,69Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

35 934,69 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

7 546,28 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

43 480,97 c z kCena celkem s DPH

dneV

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulilici Nad Dědinou
Popis objektu: SO 01 - Mateřská škola
Popis rozpočtu: 1 - Tepelné izolace podlahy 2NP záměna

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Izolace tepelné713 PSV 35 934,69 100,0

Cena celkem 35 934,69 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulilici Nad DědinouS: 407

Mateřská školaO: SO 01

Tepelné izolace podlahy 2NP záměnaR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 35 934,69

1 28376064R Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 40 mm 119,328001m2 113,50 13 543,73 [

skladba P 2.2: 58,07*1,1 
skladba P2.3: 50,41*1,1

63,87700

55,45100

2'28376066R Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 50 mm m2 153,505001 21 797,71142,00

skladba P2.1 : 139,55*1,1 153,50500

3 998713102R00 : Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 0,03500! 16 950,001% 593,25 {

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při uiilici Nad DědinouStavba: 407

Mateřská školaObjekt: SO 01

Tepelné izolace podlahy 2NP záměna - RozdílovýRozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

31 334,19PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

31 334,19Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

31 334,19 CZK21 %Základ pro základní DPH

6 580,18 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

37 914,37 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulilici Nad Dědinou
Popis objektu: SO 01 - Mateřská škola
Popis rozpočtu: 1 - Tepelné izolace podlahy 2NP záměna

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Izolace tepelné713 PSV 31 334,19 100,0

Cena celkem 31 334,19 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



3

Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulilici Nad DědinouS: 407

Mateřská školaO: SO 01

Tepelné izolace podlahy 2NP záměna- rozdílovýR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné 31 334,19
1 i 28376064R ! Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 40 mm 119,328001m2 113,501 13 543,73

skladba P 2.2 : 58,07*1,1 63,87700
skladba P2.3 : 50,41*1,1 55,45100

1 Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 50 mm2Í28376066R I m2 I 142,00:153,50500 21 797,71

skladba P2.1 : 139,55*1,1 153,50500

3 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 0,03500 16 950,00 593,25
227 28375768.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150

Podlahy:

m3 -12,45 355,95 -4 431,00

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


